

Årsredovisning

för

Stylingbolaget Ett AB

559070-8631

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Denize Da Silva, Styrelseledamot
2023-06-05

Styrelsen för Stylingbolaget Ett AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska verka inom styling av fastigheter, inköp av möbler samt uthyrning av förråd. Därtill ska bolaget äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 922	18 805	12 992	13 454
Resultat efter finansiella poster	-2 309	635	740	117
Soliditet (%)	1,5	31,7	45,4	33,2

Bolagets omsättning har ökat markant till följd stor efterfrågan på dess inredningstjänster medan efterfrågan har varit lägre på stylingtjänster till följd oroligt marknadsläge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 311 284	285 743	1 647 027
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		285 743	-285 743	0
Årets resultat			-1 531 336	-1 531 336
Belopp vid årets utgång	50 000	1 597 027	-1 531 336	115 691

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 597 027
årets förlust	-1 531 336
	65 691
disponeras så att i ny räkning överföres	65 691
	65 691

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		30 921 889	18 804 924
Övriga rörelseintäkter		219 545	30 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 141 434	18 835 832
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 457 650	-7 484 280
Övriga externa kostnader		-4 340 921	-3 316 946
Personalkostnader	2	-6 681 399	-5 854 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 789 224	-1 496 770
Övriga rörelsekostnader		-92 268	-4 446
Summa rörelsekostnader		-33 361 462	-18 156 465
Rörelseresultat		-2 220 028	679 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 308	-45 794
Summa finansiella poster		-89 308	-44 794
Resultat efter finansiella poster		-2 309 336	634 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		778 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		778 000	-200 000
Resultat före skatt		-1 531 336	434 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-148 830
Årets resultat		-1 531 336	285 743

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	333 333	433 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		333 333	433 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	385 239	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	3 341 471	3 995 268
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	36 833	38 833
Summa materiella anläggningstillgångar		3 763 543	4 034 101
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga finansiella fordringar	7, 8	100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 196 876	4 467 434
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 288 280	1 551 193
Övriga fordringar		309 028	120 319
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		716 907	526 449
Summa kortfristiga fordringar		3 314 215	2 197 961
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	483 526
Summa kassa och bank		0	483 526
Summa omsättningstillgångar		3 314 215	2 681 487
SUMMA TILLGÅNGAR		7 511 091	7 148 921

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 597 027	1 311 284
Årets resultat		-1 531 336	285 743
Summa fritt eget kapital		65 691	1 597 027
Summa eget kapital		115 691	1 647 027
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	778 000
Summa obeskattade reserver		0	778 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	986 879	0
Övriga skulder till kreditinstitut		731 152	306 676
Summa långfristiga skulder		1 718 031	306 676
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	79 992
Förskott från kunder		0	164 203
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		971 162	1 533 760
Leverantörsskulder		2 375 579	959 511
Skatteskulder		506	302 935
Övriga skulder		1 946 676	879 239
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		383 446	497 578
Summa kortfristiga skulder		5 677 369	4 417 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 511 091	7 148 921

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	0	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-66 667	0
Årets avskrivningar	-100 000	-66 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 667	-66 667
Utgående redovisat värde	333 333	433 333

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	452 261	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	452 261	0
Årets avskrivningar	-67 022	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 022	0
Utgående redovisat värde	385 239	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 144 697	4 808 056
Inköp	926 095	2 336 641
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 070 792	7 144 697
Ingående avskrivningar	-3 149 429	-1 720 494
Årets avskrivningar	-1 614 164	-1 428 935
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 763 593	-3 149 429
Utgående redovisat värde	3 307 199	3 995 268

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	0
Inköp	0	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-1 167	0
Årets avskrivningar	-2 000	-1 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 167	-1 167
Utgående redovisat värde	36 833	38 833

Not 7 Andra långfristiga fordringar

Not 8 Lån och eventalförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	986 879	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 380 000	900 000
	1 380 000	900 000

Stockholm 2023-05-25

Denize Jacobsson Da Silva Larsson
Denize Jacobsson Da Silva Larsson
Ordförande

Sebastian Ekman
Sebastian Ekman

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25

Benny Svensson
Benny Svensson
Auktoriserad revisor
